



Tiesithän, että kaikki viisaus on kätkeytynä Jeesukseen Kristukseen? Tämä on suuri jumalinen salaisuus ja sen oivaltaminen ja hyväksyminen tosiasiaksi auttaa myös meitä - Häneen uskovia - pääsemään osallisuuteen tästä viisaudesta.

Paavali kirjoitti tästä aiheesta kolosalaisille, paljastaen heille tätä ihmeellistä salaisuutta:

*"Rukoukseni on, että heidän sydämensä, yhteen liitettynä rakkaudessa, saisivat kehotusta omistamaan täyden ymmärryksen koko rikkauuden ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkeytynä. Kol.2:2-3[\*JKR]*

Raamattua tuntevat tietävät, että Jeesus on ollut jo aikojen alussa Isän tykönä. Hän oli suunnittelemassa, eli *työmestarina* luomakunnan luomisessa. Tämä käy selville tarkemmasta Raamatun käännöksestä:

*"Kun Hän vahvisti maan perustukset, silloin Minä olin Hänen rinnallaan työmestarina [”hoidokkina”-38], ihastuneena riemuitsin päivästä päivään. Hänen edessään Minä iloitsin kaiken aikaa, ihailin Hänen maanpiiriään, ja ihastukseni olivat ihmislapsen.” Snl.8:29-31[\*JKR]*

Jeesus on siis ollut aina ja Hän on lopulta seisova viimeisenä multien päällä. (Job.19:25) Hän on ikuinen ja Hänen viisauttansa voimme oppia tuntemaan.

*"Tämä on iäinen elämä, että he tuntevat Sinut, joka yksin olet tosi Jumala, ja Hänet, jonka olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen. Joh.17:3[\*JKR]*

Maaailmassa on paljon tietoa ja monta *älyniekkaa*, mutta kaikkea tietoa ylempänä on kuitenkin Kristus:

"Että te rakkauteen juurtuneina ja perustuneina voisitte kaikkien pyhien kanssa käsitellä, mikä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja oppia tuntemaan Kristuksen **rakkauden**, joka on **kaikkea tietoa ylempänä**. Siten te tullette **osallisiksi Jumalan kaikesta täyteydestä**. Hän voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme ja ymmärrämme, sen voiman mukaan, mikä meissä vaikuttaa." Ef.3:18-20[\*JKR]

Kristuksen rakkaus on siis syvä viisauden lähde. Toisaalla Raamattu puhuu *rakkauden kautta vaikuttavasta uskosta*, (Gal.5:6) ja tiedämme sanan perusteella senkin, että usko on ainut yhteytemme Jumalan kanssa. Hän antoi välimiehen, Jeesuksen, että uskoessamme Häneen, saamme olla siinä yhteydessä myös Isään.

Tähän rakkauteen meidän tulisi juurtua. Sehän tarkoittaa sitä, että kasvattaisimme juuret, jotka imevät voimaa Kristuksesta, Hänen tahdostaan ja vaikutuksistaan. Hän rakasti ensin, näyttäen Golgatalla täytetyllä työllään, miten paljon Hän oli valmis uhraamaan tähtemme.

Verratessamme Jeesuksessa olevaa viisautta tämän maailman viisauuteen, näemme oitis, kuinka maailman mieli on täynnä vihaa, katkeruutta ja nurjuutta. Sen sijaan Jeesuksessa on toivo, elämä ja yltyöllisyys. Hänessä on rakkaus, joka voittaa vihan. Kun maailma tuomitsee, Jeesus tuo armon. Maaailmassa on sota, mutta Jeesuksessa on yli *ymmärryksen käyvä rauha* (Fil.4:7). Maaailmassa on mielettömyys, moraalittomuus, tyhjiys ja turvattomuus, mutta Jumalassa on elämän ote, näkökyky ja toivo paremmasta. Jeesuksessa on lupaus sekä nykyiseen, että tulevaan aikaan (1.Tim.4:8, 1.Joh.2:25). - Nähdessäni epätoivoa, pelkoa, ahdistusta ja ajallisia murheita, saan nostaa katseeni sinne, mistä tulee minulle apu! (Ps.62:2, 121:2) Niin monesti haluan olla vain ylpeä Jeesuksesta, sillä Hänessä on kaikki viisauden aarteet. **Hän on yhä edelleen tie, totuus ja elämä** (Joh.14:6). Kaiken keskellä, ajatelllessani näitä, huomaan oloni paljon keveämmäksi. Jeesuksessa menettävät merkityksensä tekoni, olivatpa ne onnistuneita, tai epäonnistuneita.

Hänessä menettää merkityksensä lankeamiseni, pois poikkeamiseni ja heikkouteni. Hänen edessään saan olla savea, maan tomua, mutta kuitenkin armonsa tuntemuksessa (Joh.1:17). Haluan ajatella, kuin Paavali hurskaasta vaelluksestaan, oikeaoppisuudestaan ja uskonnollisista saavutuksistaan. **Hän luki sen kaiken tappioksi Kristuksen tuntemisen rinnalla!** (Fil.3:8) *Minuuteni* saa siis menettää merkityksensä Hänen viisautensa edessä. En ole itse mitään, mutta Kristus minussa saa aikaan hyvää hedelmää! Hänen ikuinen Henkensä vaikuttaa kirkkautta ja kunniaa Isälle, joka on taivaissa. - Ja silti kaikki tämä on niin **suloisessa sopusoinnussa** luonnollisen elämän kanssa! Teen käsilläni työtä, harrastan monenlaista, vietän rauhaista perhe-elämää, mutta kaiken sen keskellä ylistän Jeesusta ja Hänen kunniaansa. Se, missä vielä olen huono ja epäonnistuva, tiedän Jeesuksen kasvattavan minua armossaan - että voisin lopulta enemmän kirkastaa Hänen pyhää nimeään. Haluankin olla kaikessa kätkeytynä Jeesuksen haavoihin ja Hänen ikuisen Verensä suojelukseseen, sillä siellä kasvan ja opin Hänestä, joka on Lunastajani!

Olethan sinäkin ylpeä Jeesuksesta! (2.Kor.10:17-18) Anna Hänen vallata elämäsi murheet ja koetukset. Anna Kristuksen valaista sinua, ehdottomalla, kirkkaalla ja sädehtivällä valollaan. Anna Hänen viisautensa tunkeutua sielusi pimeimpiinkin sokukoihin, niin näet sen valtavan viisauden ja voiman, mikä Luojasasi on (Ef.5:14). Hänen ikuinen Henkensä olkoon kanssasi, Jeesuksen tähden! Hän valaiskoon ymmärryksesi ja sytyttäköön sielusi tulisen rakkauden Hänen hyvyttään ja armoaan kohtaan. Jeesuksessa näet asiat paremmin, puhtaammin ja selkeämmin. Hänessä olet voittaja, jota tämä maailma ei voita! Nurjuudelle sanot: **"VÄISTY!"** - Pahaa vastustat niin, että se pakenee ja kaikki syntisyys ja vääräys on oleva niin inhottavaa, että mielelläsi varjelet sydämesi kaikesta siitä! - Valatkoon sydämesi Jeesuksen suloinen rakkaus!

*"Herramme armo oli ylen runsas, vaikuttaen uskoa ja rakkautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa."*

1.Tim.1:14[\*JKR]

